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سرمربی تیم وزنه برداری نوجوانان فارس، قهرمان مسابقات قهرمانی کشور:

می توانستیم بیش از 10 طلا کسب کنیم
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نماینده ولی فقیه در فارس و 
امام جمعه شیراز عنوان کرد:

ترویج 
اخلاق محوری 

در حوزه 
سلامت 

 صفحه 4

 صفحه 2

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: 
واگذاری زمین در شهرهای 

برخوردار به شکل انفرادی و 
گروهی انجام می شود

ی مسکن  واگذار

ملی تسهیل 

شد 

نماینده شهرستان های کوار، 
سروستان و خرامه خبر داد:

آغاز  حیاتی ترین 

وژه های  پر

اتصال 

بزرگ راهی 

 صفحه 3

 صفحه 2

مدیرکل صمت فارس خبر داد: 
31 سکه از 47 سکه تمام بهار 

آزادی فروخته شده تقلبی بود 

تأیید سکه تقلبی 

طلا در  بازار 

         شیراز 

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس 
خبر داد:

توزیع یک هزار 

بن کارت 

بین 

مددجویان

در گفت وگوی شیرازنوین با رئیس اتحادیه
 صنف خشک شویی و شرکت های خدماتی مطرح شد:

اصناف قادر به 
اشتغال زایی فراگیرند

 سلیمی: لازم است با حمایت های قانونی از اصناف، 
فرصت تعامل خوب کارفرما و کارگر هم فراهم شود

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری شیراز عنوان کرد:

پیشرفت در پرتو 
خرد جمعی

مدیرکل میراث فرهنگی فارس: تخت جمشید در صدر مقاصد بازدیدشده گردشگران خارجی است

وازه ملل  ی از  در عبور 10هزار نفر

محسن نژاد: بیش از 10هزار گردشگر خارجی از آثار و بناهای تاریخی فرهنگی این استان بازدید کرده اند
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" آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای "

شماره مرجع: 1402-49

شرکت برق منطقه ای فارس )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( در نظر دارد مناقصه احداث فونداسیون ورود و خروج خط 230 کیلوولت  بوشهر 1 - چغادک در پست 230 صنعت به شماره 

" 2002001046000057"را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاری که دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری)حداقل رتبه 5 در رشته  نیرو یا ابنیه( و گواهی صلاحیت 

ایمنی باشد واگذار نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد 

مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضا الکترونیکی جهت شرکت درمناقصه را محقق سازند. به پیشنهاد های واصله خارج از سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد 

نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.

1- تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه : از ساعت 11  صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/04/21

2- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/04/25

3- آخرین مهلت  بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/05/09

4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی در سامانه: ساعت 10:30 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/05/09

5- آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد )الف،ب،ج(:ساعت  13روز سه شنبه مورخ 1402/05/10 

6- تاریخ بازدید از محل : ساعت 10صبح روز یکشنبه مورخ 05/01/ 1402)به مدت 3 روز(

7- تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.

8- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.

9- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران )یکپارچه(

10- مدت انجام کار: سه )3( ماه هجری شمسی

11- مبلغ برآورد انجام کار: به مبلغ پنجاه و سه میلیارد و سیصد و نود و یک میلیون و پانصد و شصت و هفت هزار و چهارصد هشتاد و یک)53.391.567.481( ریال

12- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: به صورت یک یا ترکیبی از تضامین بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره123402/

ت50659هـ مورخ94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب هیات وزیران به مبلغ دو میلیارد و ششصد و شصت و نه میلیون و پانصد و هفتاد و هشت 

هزار و سیصد و هفتاد و چهار )2.669.578.374( ریال می باشد. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 

 13- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده برای صدور ضمانتنامه معتبر باشند و این مدت برای 90 روز دیگر قابل تمدید می باشد.

14- نشانی این شرکت جهت ارسال پاکت های"الف"،"ب" و "ج": شیراز- خیابان زند- نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مرکزی )تذکر مهم، ارسال یک 

نسخه از اصل پاکت های "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمت ها به صورت CD( به 

صورت لاک و مهر شده الزامی است(

15- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه ای فارس، امور تدارکات و قراردادها

16- نام و نشانی مشاور: شرکت خدمات مهندسی برق ) مشانیر( به نشانی تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان شهید خدامی- کوچه شادی- پلاک 1  کد پستی: 

  1994753486

17- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته باشد می توانند با شماره فکس 

32359047- 071 دبیرخانه مرکزی شرکت برق منطقه ای فارس )امور تدارکات و قراردادها( مکاتبه نمایند.

18- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

19-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه 1456می باشد.
1525614: شناسه آگهی

شرکت برق منطقه ای فارس

مسئول فرهنگی وزارت نیرو در استان فارس از برگزاری 
مرحله استانی هفدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو 
در این استان با رقابت ۳۲۰ نفر از فرزندان کارکنان صنعت 

آب و برق خبر داد. 
حجت الاسلام و المسلمین امیررضا زارع، مسئول فرهنگی 
وزارت نیرو در استان فارس، در گفت وگو با ایکنا از فارس، از 
برگزاری هفدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو مرحله 
استانی در فارس خبر داد و گفت: این سری از مسابقات با 
حضور ۳۲۰ نفر شرکت کننده از فرزندان کارکنان صنعت 
آب و برق استان فارس روز ۲۱ تیرماه در شهر شیراز برگزار 

می شود. زارع با اشاره به اینکه شرکت کنندگان از دو مقطع سنی نوجوان و جوان در این 
سری از مسابقات حضور خواهند داشت، افزود: قرائت ترتیل و تحقیق، حفظ موضوعی قرآن 

کریم، مفاهیم و تفسیر قرآن کریم، احکام و معارف قرآنی 
بخش هایی است که شرکت کنندگان به رقابت خواهند 

پرداخت.
مسئول فرهنگی وزارت نیرو در استان فارس با بیان 
اینکه برای رقابت در رشته حفظ قرآن کریم شاهد حضور 
نوجوانان مقطع ابتدایی نیز هستیم، تصریح کرد: در مرحله 
استانی هفدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو در 
سطح کشور بیش از ۷هزار نفر از فرزندان کارکنان این 
وزارتخانه به رقابت خواهند پرداخت که برگزیدگان سپس 
به مرحله نهایی کشوری راه پیدا خواهند کرد. وی در پایان 
گفت: زمان برگزاری مرحله نهایی از سوی وزارتخانه هنوز اعلام نشده، اما احتمالًا در پایان 

شهریورماه اعلام می شود. 

مرحلهاستانیهفدهمیندورهمسابقاتقرآنوزارتنیرودرفارسبرگزارمیشود

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: قاچاق کالا موجب تضعیف 
روحیه فعالان اقتصادی و تولیدکننده داخلی که برای راه اندازی واحد تولیدی و معرفی 

تولیدات خود سختی های زیادی متحمل شده اند، می شود.
اسماعیل قزل سفلی در آیین تودیع و معارفه دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
استان در شیراز، با اشاره به فرمان رهبر معظم انقلاب در ۱۲ تیرماه سال ۸۱ مبنی بر 

مبارزه همه جانبه با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز افزود: معظم له در آن فرمان تاریخی 
اهتمام تمام دستگاه های مسئول برای مبارزه با قاچاق را امری واجب دانستند.

وی ادامه داد: همچنین رهبر معظم انقلاب خواستار مبارزه با قاچاق کالا و ارز در 
عالی ترین سطح و قرارگرفتن تبلیغات متناسب و هوشمندانه و همه جانبه در خدمت 

مبارزه با این پدیده شوم شدند.
او اظهار کرد: لذا با توجه به اهمیت موضوع باید قاطعانه با هرگونه اقدام و فعالیت در 

زمینه قاچاق کالا و ارز با بهره گیری از تجربیات گذشته مقابله شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، خواستار ارتقای فرهنگ عمومی 
در زمینه استفاده از کالاهای تولید داخل شد و گفت: باید به موازات مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، فرهنگ استفاده از کالای تولید داخل را نیز در جامعه ترویج دهیم و ضرر 
و زیان استفاده از کالای قاچاق و مزایا و منافع استفاده از کالای تولید داخل را برای 
مردم تشریح کنیم. قزل سفلی افزود: همچنین باید نظارت بر مدیریت یکپارچه در 
حوزه واحدهای صنفی، کالاها و خدمات و همچنین ایجاد هماهنگی از طریق فعال 
کردن کارگروه های چهارگانه در دستور کار قرار گیرد و تمام روزنه هایی که در این 
مسیر ممکن است موجب ایجاد رانت و ویژه خواری شود، از طریق حرکت به سمت 

سامانه ای شدن نظارت ها مسدود گردد.
در این آیین علیرضا حق نگهدار به عنوان سرپرست دبیرخانه کمیسیون برنامه ریزی، 
هماهنگی و نظارت بر مبارزه قاچاق کالا و ارز استان فارس معرفی و از تلاش های سید 

احمد احمدی زاده تقدیر شد.

معاون استاندار فارس: قاچاق کالا موجب تضعیف روحیه تولیدکننده داخلی می شود

تولیدزیرفشارقاچاق
قزل سفلی: فرهنگ استفاده از کالای تولید داخل را در جامعه ترویج دهیم

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل با 
اعلام پیشرفت ۹۸درصدی آزادراه شیراز- اصفهان نسبت به تردد در این آزادراه به دلیل انجام 

عملیات تکمیلی عمرانی و خطری که برای شهروندان در پی دارد، هشدار داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، خیرالله خادمی افزود: آزادراه 
شیراز- اصفهان یکی از بزرگ ترین آزادراه های در دست احداث کشور در کریدور 
شمالی-جنوبی است که عملیات عمرانی آن با مشارکت صنایع دفاع و پشتیبانی 
 نیروهای مسلح در سال ۱۳۹۱ شروع شده و در مرحله نهایی برای بهره برداری 
قرار دارد. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل بیان کرد: هم اینک کارهای 
تکمیلی این آزادراه نظیر نصب درزهای انبساط پل ها، نصب جان پناه ها در نقاط پرتگاهی و روی 
پل ها، تابلوی علائم، خط کشی و سایر موارد هنوز تکمیل نشده و در حال انجام است؛ بنابراین 
تردد از آزادراه فاقد ایمنی لازم است. خادمی توضیح داد: به منظور جلوگیری از بروز حادثه، 

تمامی مبادی ورودی و خروجی آزادراه توسط پیمانکار مسدود شده است.
وی تصریح کرد: هموطنان نسبت به هشدارها توجه لازم را داشته باشند و از تردد در این 
مسیر که در حال تکمیل است، خودداری کنند. عملیات اجرایی این آزادراه که از آن به عنوان 
یکی از بزرگ ترین پروژه های آزادراهی کشور و یکی از مهم ترین طرح های ملی یاد می شود، 
در سال ۱۳۸۹ آغاز شد و طی سالیان گذشته بارها افتتاح آن به دلیل مشکلات مالی و... به 
تعویق افتاده است. مسیر فعلی شیراز به سمت اصفهان ۴۸۵ کیلومتر و مدت زمان سفر نیز 
پنج و نیم تا ۶ ساعت به طول می انجامد که با افتتاح آزادراه شیراز- اصفهان که برخلاف مسیر 
فعلی، به شکل مستقیم است، طول مسیر ۱۳۰ کیلومتر کوتاه تر شده و حدود ۲ ساعت از زمان 

سفر نیز کاسته خواهد شد.

سکوت سراب

کنیه ای که نام کتاب امین شد

 شیرازنوین- گروه خبر 
کتاب »سکوت سراب« مجموعه ای از اشعار 
سپید عاشقانه از امین راست منتشر شد. 
این شاعر که کنیه »سراب« را برای خود 
برگزیده، قبلًا آثاری چون الگا و گوریگا که 
مضمون شعر دارد و »جلوی پاتو نگاه کن« 
با مضمون شناخت خانواده و آسیب های 
خانوادگی را به چاپ رسانده است. امین 
راست، فرزند پدر و مادری سخت کوش و 
کشاورز که معرف بسیاری از اهالی روستای 
گوریگا و شهر کنارتخته و خشت در نقطه 
صفر مرزی با استان بوشهر است، می باشد. 
او می گوید شاعری میراث خانوادگی اوست. 
امین معتقد است در جهان هیچ چیز جز ذات 

خداوند بزرگ، پایدار و مطلق نیست و دنیای بدون عشق و مهربانی، سرابی است که نباید 
به سمت آن به صورت مدام در حال دویدن بود؛ بلکه باید آن را در درون خود کشف کرد تا 

به دریای حقیقت وصل شد.
او که هم اکنون سرگرد پلیس شاغل در فرماندهی انتظامی شیراز است، در ادامه می گوید: 
هرچه انسان دایره معرفت و شناخت از خویش را بیشتر درک کند، نسبت به فعل و انفعالات 
بیرونی بهتر، دقیق تر و صبورتر می تواند تصمیم بگیرد و آن را مدیریت کند و لازمه آن، 

مطالعه، تحقیق، نوشتن و استفاده از تجارب عملی دیگران است.  

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل:

آزادراه هنوز 
تکمیل نشده است 

مرادی، مدیرکل تأمین 
اجتماعی فارس:

 ارائه خدمات 
هوشمند در 

مسیر رشد و ارتقا 
قرار دارد

مدیران بیمه ای و درمان تأمین اجتماعی فارس تأکید کردند:

مجاهدتبرایعدالتاجتماعی
صفحه 3
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